

# ANNOUNCEMENT OF INTERIM BONUS SHARES AND NOTICE OF BOOK CLOSURE

We are pleased to announce that the Board of Directors of TPL Properties Limited (the Company) has declared Interim Bonus Shares in proportion of 1 share for every 5 shares held i.e. 20% in its meeting held on October 27, 2021. The above entitlement will be paid to the shareholders whose names will appear in the Register of Members as of close of business on November 10, 2021.

Accordingly, transfers received at the Company's share registrar, namely M/s THK Associates (Private) Limited, having its office at Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A., Phase VII, Karachi-75500, Pakistan (the Share Registrar), by close of business on, November 10, 2021 will be treated in time for the purpose of above entitlement to the transferees.

The Share Transfer Books of the Company will be closed from November 11, 2021 to November 17, 2021 (both days inclusive).

By Order of the Board

**Danish Qazi**  
Company Secretary

**Karachi, October 30, 2021**

## عبوری بونس حصص شیئرز کا اعلان اور کتاب کی بندش کی اطلاع

ہم بخوشی یہ اعلان کرتے ہیں کہ ٹی پی ایل پراپرٹیز لمیٹڈ (کمپنی) کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے مورخہ 27 اکتوبر، 2021 کو منعقد شدہ اپنے اجلاس میں ہر 5 حصص شیئرز پر ایک حصص شیئرز (یعنی 20%) کے تناسب سے عبوری بونس شیئرز کا اعلان کیا ہے۔ مذکورہ بالا استحقاق کی ادائیگی صرف ان حصص یافتگان (شیئرز ہولڈرز) کو کی جائے گی جن کے نام مورخہ 10 نومبر، 2021 کو کاروبار کے اختتام تک اراکین (ممبرز) کے رجسٹر میں موجود ہوں گے۔

برطانیہ مذکورہ بالا، کمپنی کے شیئرز رجسٹرار، میسرز THK ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ کو اس کے دفتر بواقع پلاٹ نمبر C-32، جامی کمرشل اسٹریٹ 2، ڈی ایچ اے، فیڑ VII، کراچی۔ 75500، پاکستان (شیئرز رجسٹرار) میں 10 نومبر، 2021 کو کاروبار کے اختتام تک موصول شدہ منتقلیوں (ٹرانسفرز) کو منتقل الیہان (ٹرانسفرز) کے مذکورہ بالا استحقاق کے مقصد کے لیے بروقت تصور کیا جائے گا۔

کمپنی کی حصص کی بندش کی کتب (شیئرز ٹرانسفر بکس) مورخہ 11 نومبر، 2021 سے 17 نومبر، 2021 (بشمول دونوں ایام) بند رہیں گی۔

حسب الحکم

قاضی دانش

کمپنی سیکریٹری